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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/9/2014 AL 30/9/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial:  1,694,436.49
5241-01-4410  Ayudas sociales a personas - Cabildo - Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 1,500.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1,551,506.59
01/09/2014  E01109 CH-859 -RC-2719 MARLENE COCOM CHI 300.00 1,651,806.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2720 LUCIANO ACOSTA 35.00 1,551,841.59
01/09/2014 EO01109 CH-959 -RC-2721 EDGAR UCAN CANCHE 750.00 1,552,591.59
01/09/2014  E01109 CH-959  -RC-2723 MARIA CETZ DZUL 100.00 1,652,691.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2724 ARIEL GARCIA GONZAL 500.00 1,553,191.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2725 LEONEL ORTIZ UICAB 300.00 1,553,491.59
01/09/2014 E01109 CH-959 -RC-2728 SOLEDAD MATUS SANCH 100.00 1,553,591.59
01/09/2014 E01109 CH-959 -RC-2735 ANGEL PEREZ 300.00 1,553,891.59
01/09/2014  E01109 CH-958 -RC-2736 MARIA CHAN 150.00 1,554,041.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2737 TERESA MOGUEL 250.00 1,554,291.59
01/09/2014  E01109 CH859  -RC-2739 MARIA ACOSTA 50.00 1,554,341.59
01/09/2014  E01109 CH-959  -RC-2740 MARIA CANCHE VARGAS 300.00 1,554,641.59
01/09/2014  E01109 CH-959  -RC-2742 REYNA CHAN 100.00 1,554,741.59
01/09/2014  E01109 CH-959  -RC-2743 ELISA MAY TUN 100.00 1,554,841.59
01/09/2014  E01109 CH-959  -RC-2747 MARIO CENTENQ CAUIC 150.00 1,554,991.59
01/09/2014  E01109 CH959 -RC-2748 BIBIANO NAH CAAMAL 150.00 1,555,141.59
01/09/2014  E01109 CH-959  -RC-2749 MARIA CHAN BALAM 100.00 1,555,241.59
01/09/2014 E01109 CH-959  -RC-2750 LAUREANO YAM 200.00 1,565,441.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2751 GEOVANA TOLOZA 150.00 1,555,591.59
01/09/2014  E01109 CH-959  -RC-2753 SENAYDA CANUL 350.00 1,555,941.59
01/09/2014  EO01109 CH959 -RC-2754 MARIA LOEZA PECH 200.00 1,556,141.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2755 BETTY PUC TUN 250.00 1,556,391.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2756 ZOILA FLORES ESTREL 50.00 1,566,441.59
01/09/2014  E01109 CHO59 -RC-2757 MARCELO YAM 200.00 1,556,641.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2758 TERECITA PACHECO CH 150.00 1,556,791.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2759 CARLOS CANCHE UICAB 250.00 1,557,041.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2762 ROSY MAY MEX 150.00 1,557,191.59
01/08/2014  EO1109 CH-959 -RC-2763 TEREZA LORIA 130.00 1,557,321.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2765 JUVENTINO PECH 50.00 1,557,371.59
01/09/2014  E01109 CH-958 -RC-2766 DANIEL FUESTES 250.00 1,557,621.59
01/08/2014  E01109 CH-959 -RC-2767 LEYDI COB CAAMAL 150.00 1,557,771.59
01/09/2014  E01109 CH959 -RC-2768 CAROLINA CANUL COB 50.00 1,557,821.59
01/09/2014  E01109 CH959 -RC-2769 LUCIANO CANUL 200.00 1,558,021.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2771 ARELY MOLINA SONG 200.00 1,558,221.59
01/09/2014 E01109 CH-859 -RC-2777 DEYSI COB CAAMAL 250.00 1,568,471.59
01/09/2014  E01109 CH-859 -RC-2778 MALENA UCAN UICAB 250.00 1,558,721.59
01/09/2014 E01109 CH-859 -RC-2780 MARIA UICAB PACHECO 150.00 1,558,871.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2781SANDY CHI 200.00 1,559,071.59
01/09/2014  E01109 CH-959  -RC-2783 MARIA LUISA MAY 240.00 1,559,311.59
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01/09/2014  EQ1109 CH959 -RC-2784 LUIS CANUL 100.00 1,569,411.59
01/09/2014  EO01109 CH953 -RC-2823 FRANCISCO 280.00 1,559,691.59
01/09/2014  E01109 CH953 -RC-2746 MARIA PECH 500.00 1,560,191.59
01/09/2014  E01109 CH858 -RC-2782 ELSY UICAB GOMEZ 250.00 1,560,441.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -ANA ROSA SALAZAR 800.00 1,661,241.59
01/09/2014  E01109 CH-959 -11 DE SEPTIEMBRE DE 2014 800.00 1,562,041.59
03/09/2014 E01113 CH-963 -EDGAR RAYMUNDO ARRIAGA NAH 800.00 1,562,841.59
03/09/2014 E01118 CH968 -RC-2732 FELIPE CHAN GONZALE 5,289.60 1,568,131.19
03/09/2014  E01119 CH-969 -ALEJANDRA SOBERANIS MEDINA 1,403.98 1,569,535.17
06/09/2014  E01122 CH-972 -LUCIO DZUL BALAM 2,000.00 1,571,635.17
06/09/2014  E01127 CH-977  -JULIETTE MARIEL MOQ CHAN 2,000.00 1,673,535.17
08/09/2014  E010689 CH-407 -MANUEL VENTURA XOOL CHALE 12,850.00 1,586,385.17
09/09/2014  E01073 CH411  -FC-44833 ADMINISTRACION TUL 1,335.76 1,687,720.93
09/09/2014  E01073 CH-411 -FC-44834 ADMINISTRACION TUL 1,113.14 1,588,834.07
09/09/2014  E01135 CH985 -JOSE CIRILO VELA ARGAEZ 800.00 1,589,634.07
15/09/2014  E01077 CH-4156  -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 4,200.00 1,593,834.07
15/09/2014  E01077 CH-415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 4,200.00 1,598,034.07
16/09/2014  E01077 CH415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 4,200.00 1,602,234.07
15/09/2014  E01077 CH-415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 4,200.00 1,606,434.07
16/09/2014  E01077 CH-415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 4,550.00 1,610,984.07
15/09/2014  E01077 CH-415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 4,550.00 1,615,534.07
15/09/2014  E01077 CH-415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 450.00 1,615,984.07
15/09/2014  E01077 CH-415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 600.00 1,616,584.07
15/09/2014  E01077 CH415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 2,250.00 1,618,834.07
15/09/2014  E01077 CH415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 1,650.00 1,620,484.07
15/09/2014  E01077 CH415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 150.00 1,620,634.07
15/09/2014  E01077 CH-415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 150.00 1,620,784.07
15/09/2014  E01077 CH415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 4,500.00 1,625,284.07
15/09/2014  E01077 CH-415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 4,200.00 1,629,484.07
15/09/2014  E01077 CH-415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 3,300.00 1,632,784.07
15/09/2014  E01077 CH415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 3,600.00 1,636,384.07
15/09/2014  E01077 CH415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 4,500.00 1,640,884.07
15/09/2014  EO01077 CH415 -01AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 5,700.00 1,646,584.07
15/09/2014  E01077 CH415 -01AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 4,800.00 1,651,384.07
15/09/2014  E01077 CH415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 4,800.00 1,656,184.07
15/09/2014  E01077 CH415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 2,100.00 1,658,284.07
15/09/2014  E01077 CH-415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 2,400.00 1,660,684.07
15/09/2014  E01077 CH-415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 600.00 1,661,284.07
15/09/2014  EQ1077 CH415 -01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 1,050.00 1,662,334.07
15/09/2014  E01077 CH-415 -01AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 1,800.00 1,664,134.07
15/09/2014  E01077 CH415 -01AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 750.00 1,664,884.07
16/09/2014  E01078 CH-416  -WILLIAM UCAN FLORES 3,500.00 1,668,384.07
15/09/2014  E01078 CH416 -CARLOS CANCHE CACH 4,200.00 1,672,584.07
15/09/2014  E01078 CH-416 -JOSE OMAR UICAB SONG 2,000.00 1,674,584.07
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15/09/2014  E01078 CH416  -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 2,000.00 1,676,584.07
15/09/2014  E01078 CH416 -EDGAR RAYMUNDOQO ARRIAGA NAH 2,000.00 1,678,584.07
15/09/2014  E01078 CH-416  -JOSE OXTE CHAVEZ 2,100.00 1,680,684.07
15/09/2014  EO01078 CH-416  -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 1,682,684.07
15/09/2014  E01078 CH416 -VICTOR IGNACIO COT DIAZ 2,000.00 1,684,684.07
15/09/2014  E01078 CH416 -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000,00 1,686,684.07
15/09/2014  E01078 CH416 -ERMILA NAVARRO DZUL 1,500.00 1,668,184.07
15/09/2014  E01078 CH416 -ROGER NORBERTQ PUCH FLORES 1,500.00 1,689,684.07
15/09/2014  E01083 CH-421  -FC-840177 FARMACIA COMERCIO 731.36 1,690,415.43
15/08/2014  E01083 CH-421  -FC-34560 ABASTECEDOR HOSPIT 85.00 1,680,500.43
15/09/2014  E01083 CH421 -FC-2C54 COMERCIALIZADORA FA 202.95 1,690,703.38
15/09/2014  E01083 CH-421 -FC-34559 ABASTECEDORA HOSPI 303.00 1,691,006.38
15/09/2014  E01083 CH-421 -FC-9220 COMERCIALIZADORA FA 370.50 1,691,376.88
16/09/2014  E01083 CH421  -FC-9220 COMERCIALIZADORA FA 372.50 1,691,749.38
15/09/2014  E01083 CH-421  -FC-2552 PROVEEDORA DEL PANA 79.90 1,691,829.28
15/09/2014  E01083 CH-421  -FC-103 MEDICAMENTOS POPULAR 251.82 1,692,081.10
15/09/2014 E01083 CH421 -FC-9220 COMERCILIZADORA FAR 190.00 1,692,271.10
15/09/2014  E01083 CH421  -FC-233 COMERCILIZADORA FARM 24400 1,692,515.10
15/09/2014  E01083 CH421 -FC-846878 FARMACIAS SAN CRI 120.42 1,692,635.52
15/09/2014  E01083 CH-421  -FC-E1BA COMERCILIZADORA FAR 255.51 1,692,891.03
15/09/2014  E01083 CH421  -FC-1593 CUSAS JUSTAS DE YUC 189.00 1,693,080.03
15/09/2014  E01083 CH421  -FC-735 JULIO CESAR MOLINA S 84042 1,693,920.45
17/09/2014  E01145 CH995 -FELIPE CONCEPCION CHAN GONZ 5,289.60 1,699,210.05
18/09/2014  E01147 CH-897 -ELFIO ALFREDO CHAN NAVARRO 2,000.00 1,701,210.05
18/09/2014 E01148 CH-998 -PEDRO ANTONIO CAMPOS RIVERO 1,040.00 1,702,250.05
19/09/2014  E01149 CH-999 -RC-2785 TRINIDAD MOO CHAVEZ 100.00 1,702,350.05
19/09/2014  EO01149 CH-899 -RC-2788 IRMA CHAN PACHECO 200.00 1,702,550.05
19/09/2014  E01149 CH-999 -RC-2789 ANTONIO MAY CHUC 100.00 1,702,650.05
19/09/2014  E01149 CH-999  -RC-2790 ELIA MARIA ESTRELLA 150.00 1,702,800.05
19/09/2014  E01149 CH-999 -RC-2792 LANDY CHAN CHAN 100.00 1,702,800.05
19/09/2014 E01149 CH999 -RC-2794 LETICIA YOLANDA CHA 100.00 1,703,000.05
19/09/2014  E01149 CH-999 -RC-2795 JORGE COUCH 250.00 1,703,250.05
19/09/2014  E01149 CH-899 -RC-2796 MARIA CANUL CHUC 360.00 1,703,610.05
19/09/2014 E01149 CH-999 -RC-2797 LEYDI LOEZA TAMAYQ 300.00 1,703,910.05
19/09/2014  E01149 CH-999 -RC-2802 LETICIA CHAN 100.00 1,704,010.05
19/09/2014  E01149 CH-999  -RC-2803 REYNA CHAN CAMPOS 250.00 1,704,260.05
19/09/2014 E01149 CH-399 -RC-2804 MARIA ESCAMILLA FUE 100.00 1,704,360.05
19/09/2014 E01149 CH-999 -RC-2805 CLARISA MEX SOLIS 150.00 1,704,510.05
19/09/2014  E01149 CH-998 -RC-2806 SONIA LOEZA 150.00 1,704,660.05
19/09/2014  EO01149 CH-999 -RC-2807 MANUEL ITZA COCOM 200.00 1,704,860.05
19/09/2014  E01149 CH-998 -RC-2808 GENNY FLORENCIA CHU 300.00 1,705,160.05
19/09/2014  E01149 CH-999 -RC-2810 DIEGO MAY 100.00 1,705,260.05
20/09/2014  E01154 CH-1004 -FC-D4C18 FELIPE CONCEPCION 5,289.60 1,710,549.65
23/09/2014  E01159 CH-1009 -ANGELINA ROCIO OXTE AZCARAT 700.00 1,711,249.65
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29/09/2014  E01100 CH438 -CARLOS CANCHE CACH 4,200.00 1,715,449.65
29/09/2014  E01100 CH-438  -WILLIAM UCAN FLORES 3,500,00 1,718,949.65
29/09/2014  E01100 CH438 -JOSE OXTE CHAVEZ 2,100.00 1,721,049.65
29/09/2014  E01100 CH-438  -IRVING ARRIAGA NAH 2,000.00 1,723,049.65
29/09/2014  E01100 CH438 -JOSE UICAB SONG 2,000.00 1,725,049.65
29/09/2014  E01100 CH438 -EDGAR ARRIAGA NAH 2,000.00 1,727,049.65
29/09/2014  E01100 CH438 -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 1,729,049.65
29/09/2014  E01100 CH438 -VICTOR COT DIAZ 2,000.00 1,731,049.65
29/09/2014  E01100 CH-438 -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 1,733,049.65
29/09/2014  E01100 CH438 -ERMILA NAVARRO DZUL 1,500.00 1,734,549.65
29/09/2014  E01100 CH-438 -ROGER PUCH FLORES 1,500.00 1,736,049.65
30/09/2014  EO1161 CH-1011  -RC-2798 VICTORIA COHUO 500.00 1,736,549.65
30/09/2014  EO01161 CH-1011  -RC-2799 CARLOS CANUL HOIL 500.00 1,737,049.65
30/09/2014  E01161 CH-1011  -RC-2811 MIRNA CHAN CHAN 150.00 1,737,199.65
30/09/2014  E01161 CH-1011 -RC-2813 JORGE CHAN 100.00 1,737,299.65
30/09/2014  E01161 CH-1011  -RC-2814 MARIA CHAN GONZALEZ 300.00 1,737,599.65
30/09/2014  E01161 CH-1011  -RC-2816 AGUSTIN NAH MAAS 150.00 1,737,749.65
30/09/2014  E01161 CH-1011 -RC-2817 BLANDIDO RODRIGUEZ 200.00 1,737,949 .65
30/09/2014  E01161 CH-1011  -RC-2818 IGNACIO AGUILAR 100.00 1,738,049.65
30/08/2014  EO1161 CH-1011  -RC-2819 MARTHA RAMIREZ 400.00 1,738,449.65
30/09/2014 E01161 CH-1011  -RC-2820 SILVIA CHUC PECH 150.00 1,738,599.65
30/09/2014  EO1161 CH-1011  -RC-2821 GRACILIANO POOL 350.00 1,738,949.65
30/09/2014  E01161 CH-1011  -RC-2822 HERMELINDA NAH 100.00 1,739,049.65
30/09/2014 E01161 CH-1011 -RC-2825 ERNEZTO CEH 250.00 1,739,299.65
30/09/2014  E01161 CH-1011  -RC-2826 MARCO KU ACOSTA 150.00 1,739,449.65
30/09/2014  E01161 CH-1011  -RC-2827 ANGELICA UICAB PACH 100.00 1,739,549.65
30/09/2014  EO1161 CH-1011  -RC-2828 MARIA SULU TAMAYO 200.00 1,739,749.65
30/09/2014  EO01161 CH-1011 -RC-2829 LEYDI LOEZA 200.00 1,739,949.65
30/09/2014  E01161 CH-1011  -RC-2830 LIDIA POOL 150.00 1,740,099.65
30/09/2014  EQ1161 CH-1011  -RC-2832 CINDY CHAN CAMPQOS 250.00 1,740,349.65
30/09/2014  E01161 CH-1011  -RC-2833 MARIA CANUL CHUC 360.00 1,740,709.65
30/09/2014  E01161 CH-1011  -RC-2836 ANEL GARCIA ECHEVER 250.00 1,740,959.65
30/09/2014  E01161 CH-1011  -ROCIO MARILU LARA 593.46 1,741,553.11
30/09/2014  ED1161 CH-1011  -JOSE EDUARDO CASTRO 762.75 1,742,315.86
30/09/2014  EO01161 CH-1011  -OPERADORA DE TIENDAS VOLUNT 139.49 1,742,455.35
TOTAL: 190,948.76 1,742,455.35

5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 9,516.38
5241-08-4410  Ayudas sociales a personas - Juntas y Comisarias - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 550.00
19/09/2014 E01149 CH-999  -RC-2791 NICOLAS MAY SULU 200.00 750.00
TOTAL: 200.00 750.00

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 130,059.52
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2726 LUIS CANUL CHAN 200.00 130,259.52
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01/09/2014 E01109 CH-958 -RC-2733 RICARDO PREN ITZA 440.00 130,699.52
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2727 LUCIANO NAVARRETE 300.00 130,999.52
01/09/2014  E01109 CH-959 -RC-2745 JOSE MEDINA 50.00 131,049.52
01/09/2014 E01109 CH-959  -RC-2772 NERY CASTILLA CHAN 385.00 131,434.52
01/09/2014  E01109 CH-959  -RC-2809 MARIO CARVAJAL 290.00 131,724.52
03/09/2014  E01116 CH-966 -ROGER HAFID TAMAYO ACHAC 600.00 132,324.52
03/09/2014  E01117 CH-967 -NERY CASTILLA CHAN 500.00 132,824.52
03/09/2014 E01117 CH-967 -NERY CASTILLA CHAN 500.00 133,324.52
03/09/2014  E01117 CH-967 -NERY CASTILLA CHAN 650.00 133,974.52
03/09/2014  E01117 CH-967 -NERY CASTILLA CHAN 500.00 134,474,562
06/09/2014 E01124 CH974 -BARTOLO BLANCO ITZA 1,000.00 135,474.52
09/09/2014 E01136 CH-986 -OMAR ALEXIS IUIT MOGUEL 750.00 136,224.52
15/09/2014  E01084 CH-422 -F-13 ASOCIACION DE FUTBOL D 8,700.00 144,924 52
15/09/2014  E01142 CH-992 -ROGER HAFID TAMAY ACHAC 800.00 145,724.52
15/09/2014  ED1143 CH-993  -NERY YOLANDA CASTILLA CHAN 1,400.00 147,124.52
15/09/2014 E01144 CH-994 -ROLIBERTOQ CHABLE MAY 800.00 147,924.52
17/09/2014  E01085 CH423 -FC-8 CAMILO STEVE CHUC PAZ 6,400.00 154,324.52
19/09/2014  E01149 CH-999 -RC-2793 GINDER SOBERANIS A 300.00 154,624.52
19/09/2014 E01149 CH-899  -SELMY LOEZA 250.00 154,874,52
19/09/2014  E01149 CH-999 -BARTOLO BLANCO 500.00 155,374.52
19/09/2014  E01149 CH-999 -MARIA DEL CARMEN MENDOZA 500.00 155,874.52
20/09/2014  E01153 CH-1003 -BARTOLO BLANCO ITZA 1,000.00 156,874.52
30/09/2014  E01161 CH-1011 -RC-2834 JOSE MAY Y CHALE 300.00 167,174.52
30/09/2014  E01161 CH-1011  -BARTOLO BLANCO ITZA 1,450.00 158,624.52
TOTAL: 28,565.00 158,624.52

5241-21-4410  Ayudas sociales a personas - Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado - Saldo Inicial: 1,304.00
TOTAL: 219,713.76 0.00 1,914,150.25
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